呈臂霸警带气晕景吗蠢骂文件

辽药采领办字口皿们@号

关于开展网上调整辽宁省洲钞年度

中标药品配送关系的通知

各有关中标药品生产· 经营企业:
为更好满足医疗机构同上水购药品， 方便相关企业确立和调

整配送关系， 之前辽宁省医疗机码药品加医用耗材集中采购工作

领导小组办公室委托省卫生计生委政务办事大厅受理的巾标药品

生产企业调整配送企业的有关事宜改为由中标药品生产· 经营企

业自行在网上更改· 现将有关事宜通知如下:
一、 增加配送关系的有关要求及程序

按照 东辽宁省 @把@年度医疗机构药品集回采购实施方案讳

规定， 生产企业可将药品直接配送到E疗机构· 也可委托经曹核

通过的在辽宁注册并取得药品经营许可证的药品经营企业配送·

- 1 ^

每一@标品规，沈阳地区可委托 @-5个、大连地区可委托 @-4个，

其他各市可委托 @-@个经营企业· 各医疗机构只能从中标药品生

产企业委托的经营企业网上采购中标药品· 中标生产企业与配送

企业配送关系未确立满需增加配送关系的· 从即日起， 由各@标
生产企业登录辽宁药品集中采购网，进入叨叨药品集中采购平台

向拟增加的配送企业田清· 经配送企业网上同意， 生产企业再次

确认后， 即可确立配送关系。

二、解除配送关系的有关要求及程序

中标生产企业选择的配送企业无米购配送记录， 里原配送企

业同意解除配送关系的 (转配送相关配送企业除外1· 队即日起，

由生产企业和相夫配送企业共同登录辽宁药品集中采购网· 进入

@o@9药品集中采购平台， 由生产企业提出解除配送关系甲请， 原

配送企业同意后， 即可解除双方的配送关系·

配送关系解除后， 需重新增加其他配送企业的， 可接照增加

配送关系的办理方法进行操作·

操作车册可在辽宁省药品集中来陶网丁载中心内天载。

从即日起， 辽宁省医疗机构药品和医用耗材集中来购工作领

导小组办公室不再受理变更配送关系有关事宜·

- 2 "鼠